
 

 
1 

 

 
Smlouva o zprostředkování operativního leasingu vozů  

 
 

 
I. Účastníci 

1.1  
Nájemce:   Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva  

Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu:  43-6084130247/0100 

IČ:    27520536 

DIČ:   CZ27520536 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629  
(dále jen „nájemce“) na straně jedné 
 
 
 
 
Dodavatel:   Louda Auto a.s. 

Sídlo:   Choťánky 166, 290 01 Poděbrady 

Zastoupená:  Michalem Starým 

Funkce: regionální ředitel 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  

číslo účtu:  5688506001/5500 

IČ:    46358714 

DIČ:    CZ699002678 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19975  
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
 
 
 
Tímto uzavírají smlouvu o zprostředkování operativního leasingu vozů v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb., v platném a účinném znění jako výsledek výzvy k podání nabídek ve veřejné zakázce 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení nazvaném Dodávka služebních vozidel formou 
operativního leasingu pro Nemocnice Pardubického kraje, a.s, kde byla jako dodavatel vybrána 
společnost Louda Auto a.s., která v souladu se zadávacími podmínkami zprostředkovala smlouvu o 
poskytnutí operativního leasingu se společností CAR4WAY a.s., která je nedílnou součástí této smlouvy. 
  
 
 
 
 
 



 

 
2 

 

 
II. Předmět smlouvy 

2.1 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby na pronájem od společnosti CAR4WAY a.s. na 3 ks 
vozidel značky Škoda Superb Style 2.0 TDI 140 kW 6-stup. automat. 4x4 s technickou výbavou 
specifikovanou v Příloze č. 1 této smlouvy v souladu se zadávací dokumentací. 
 
2.2 
Pro splnění požadavků dodavatele, musí nájemce dodat potřebné doklady na schválení operativního 
leasingu u společnosti CAR4WAY a.s., a to: výpis z obchodního rejstříku. 
 
2.3 
Dodavatel předá 3 ks vozů dle specifikace, která je součástí této smlouvy. 
 
2.4 
Nájemce se zavazuje odebrat 3 ks vozů za podmínek, uvedených v této smlouvě v souladu se zadávací 
dokumentací. 

 
 
 

III. Cenové ujednání 
3.1  
Cena 3 vozů za pronájem bude hrazena v měsíčních splátkách po dobu 36 měsíců s limitací najetých 
kilometrů 0 – 120 000 km. Nájemce se zavazuje nepřekročit tuto limitaci kilometrů.  
 
3.2 
Celková cena za pronájem vozů za dobu 36 měsíců je stanovena na 1 989 036,- Kč bez DPH a je konečná 
v případě nepřekročení počtu ujetých kilometrů.  
 
3.3. 
Měsíční splátka je za 3 ks vozů je stanovena na 55 251,- Kč bez DPH. 
 
 
 

 
IV. Předání a převzetí vozidla 

4.1 
Dodavatel se zavazuje dodat vozidla do 3 měsíců od podpisu smlouvy s leasingovou společností. 
 
4.2. 
Nájemce má povinnost vozidla převzít pouze v případě, že tato vozidla splňují veškeré podmínky 
stanovené v zadávací dokumentaci.  
 
4.2 
Předání vozu proběhne na místě plnění veřejné zakázky, tj. v sídle nájemce Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. Na tomto místě bude zaškolen obslužný personál. 
K vozům bude dodána veškerá dokumentace nezbytná k tomu, aby předmět plnění veřejné zakázky 
plnil sjednaný a obvyklý účel v souladu se zadávací dokumentací. 
 
 
 
 
 



 

 
3 

 

V. Ostatní a závěrečná ujednání 
5.1 
Převzetí vozidla potvrzuje nájemce svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněných 
zástupců. 
 
5.2. 
Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smlouva 
byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace předmětu nájmu 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 20.7.2016 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………..    …………………………………………………. 
MUDr. Tomáš Gottvald 
předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………….. 
Ing. Petr Rudzan 
místopředseda představenstva      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4 

 

Příloha č. 1 smlouvy – Technická specifikace předmětu nájmu 

 



 

 
5 

 

 


